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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	
	
	金丁派出所维修工程
	
	
	
	
	

	1
	011708002001
	铲除涂料面
1.铲除部位名称:外墙面
2.铲除面层类型:涂料及基层抹灰
[工作内容]
1.铲除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内、外运输
	[项目特征]
1.铲除部位名称:外墙面
2.铲除材料名称:涂料
[工作内容]
1.铲除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	m2
	251.52
	
	

	2
	011201001001
	墙、柱面一般抹灰
	[项目特征]
1.基层类型、部位:室外
[工作内容]
1.清理基层
2.砂浆制作
3.分层抹灰
4.面层处理
5.勾分格缝
	m2
	251.52
	
	

	3
	011404001001
	真石漆 墙面
	[项目特征]
1.喷刷涂料部位:室外
2.刮腻子遍数:2
3.涂料品种、喷刷遍数:3
[工作内容]
1.清理基层
2.刮腻子
3.刷、喷涂料
	m2
	838.4
	
	

	4
	011404001002
	墙面喷刷涂料
	[项目特征]
1.喷刷涂料部位:室内
2.刮腻子遍数:2
3.涂料品种、喷刷遍数:3
[工作内容]
1.清理基层
2.刮腻子
3.刷、喷涂料
	m2
	3683.88
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	5
	011101004001
	耐磨楼地面（卫生间地面）�
	[项目特征]
1.铺10厚地砖地面,干水泥擦缝
2.撒素水泥面(洒适量清水)
3.30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层(内掺建筑胶)
4.2厚涂膜防水层,四周翻起150高
5.1:3水泥砂浆找坡层,最薄处20厚,坡向地漏,一次抹平
[工作内容]
1.基层处理
2.找平层铺设
3.面层铺
	m2
	28
	
	

	6
	011203003001
	块料墙、柱面
	[工作内容]
1.清理基层
2.砂浆制作
3.粘结层铺贴或型钢骨架或其他金属骨架安装（若有）
4.面层铺贴、安装
5.勾缝
6.刷防护材料
7.磨光、酸洗、打蜡
	m2
	29.96
	
	

	7
	010605003002
	钢屋面板
	[工作内容]
1.拼装
2.安装
3.探伤
4.补刷油漆
5.接缝、嵌缝
	m2
	405
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	8
	011302001001
	平面吊顶天棚
	1.6厚塑铝板面层,专用粘结剂粘贴在龙骨底面上,自攻螺丝固定
2.U型轻钢次龙骨CB60x27中距600或同板宽
3.U型轻钢主龙骨CB50x20中距<1200
4.6钢筋吊杆,双向中距<1200,膨胀螺栓固定
5.钢筋混凝土楼板
[工作内容]
1.清理基层、吊杆安装
2.龙骨安装
3.基层板铺贴
4.面板铺贴
5.开孔及洞口处理
6.嵌缝
7.刷防护材料
	m2
	28
	
	

	9
	030413001001
	普通灯具
	
	套
	3
	
	

	10
	031301001002
	剔堵槽、沟电线槽砖结构剔堵槽、沟 宽mm×深mm 40×40
	[工作内容]
1.划线、剔槽
2.堵抹、调运砂浆、清理
	m
	30
	
	

	11
	030412003001
	管内穿线 穿多芯软导线 四芯 单芯导线截面(mm2) ≤4
	[工作内容]
1.配线
2.钢索架设（拉紧装置安装）
3.支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装
	m
	30
	
	

	12
	030412001002
	配管
	[工作内容]
1.电线管路敷设
2.钢索架设（拉紧装置安装）
3.穿引线
4.接地
	m
	30
	
	

	13
	031301001003
	剔堵槽、沟电线槽砖结构剔堵槽、沟 宽mm×深mm 70×40
	[工作内容]
1.划线、剔槽
2.堵抹、调运砂浆、清理
	m
	30
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	14
	031001006001
	塑料管
	[工作内容]
1.管道安装
2.管件安装
3.塑料卡固定
4.压力试验
5.吹扫、冲洗
	m
	30
	
	

	15
	031003006001
	大便器
	[工作内容]
1.器具安装
2.附件安装
3.打硅胶
	组
	4
	
	

	16
	031003007001
	小便器
	[工作内容]
1.器具安装
2.附件安装
3.打硅胶
	组
	4
	
	

	17
	031003004001
	拖布池
	[工作内容]
1.器具安装
2.附件安装
3.打硅胶
	组
	2
	
	

	18
	010807001001
	金属(塑钢、断桥)窗
	[项目特征]
1.窗类型:铝合金平开窗(含玻璃)70系列断桥铝合金6mmLow-E+12A+6mm
[工作内容]
1.窗（含框）安装
2.玻璃安装
3.五金配件安装
4.嵌缝打胶
	m2
	363.64
	
	

	19
	010802003001
	防盗门
	[项目特征]
1.框、扇材质、规格:900*2100mm
[工作内容]
1.门（含框）安装
2.五金安装
3.嵌缝打胶
	樘
	27
	
	

	20
	010805004001
	全玻自由门
	[项目特征]
1.其他工艺要求:人脸识别
[工作内容]
1.门（含框）安装
2.五金配件安装
3.嵌缝打胶
	m2
	11.52
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	21
	011705002001
	立面块料拆除
	[项目特征]
1.饰面材料种类:瓷砖面
[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	m2
	28
	
	

	22
	011705001001
	平面块料拆除
	[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	m2
	28
	
	

	23
	011706003001
	天棚面龙骨及饰面拆除
	[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	m2
	28
	
	

	24
	041001008001
	拆除混凝土结构
	[项目特征]
1.结构形式:15CM
2.强度:C20
[工作内容]
1.拆除、清理
2.场内运输
	m2
	94.91
	
	

	25
	011710002001
	金属门窗拆除
	[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	樘
	108
	
	

	26
	011701001001
	砖砌体拆除
	[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	m3
	10.16
	
	

	27
	010804005002
	金属格栅门
	金属格栅门�
1.启动装置品种、规格、品牌:电动
2.4m4车辆电动道闸
3.1.2m人行通道自动闸门
4.人脸识别系统
5.车辆识别系统
	套
	1
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	28
	010501001001
	基础垫层
	[项目特征]
1.材料品种、强度要求、配比:C20
[工作内容]
1.混凝土输送、浇筑、振捣、养护
2.其他材料的现场拌和、铺设、找平、压实
	m3
	2
	
	

	29
	010103002001
	建筑垃圾运距15km
	1.土石类别:建筑垃圾
	m3
	15
	
	

	
	
	义正派出所维修工程
	
	
	
	
	

	30
	011706002001
	墙柱面龙骨及饰面拆除
	[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	m2
	235.6
	
	

	31
	011404001003
	墙面喷刷涂料
	[项目特征]
1.基层类型:抹灰面
2.腻子种类:石膏油腻子
3.刮腻子要求:2遍
4.涂料品种、刷喷遍数乳胶漆3遍
[工作内容]
1.清理基层
2.刮腻子
3.刷、喷涂料
	m2
	235.6
	
	

	32
	011701001002
	砖砌体拆除
	[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	m3
	0.24
	
	

	33
	010801002001
	木质门带套
	[工作内容]
1.门套安装
2.门扇安装
3.玻璃安装
4.五金安装
5.嵌缝打胶
	樘
	1
	
	

	34
	010805004002
	全玻自由门
	[项目特征]
1.其他工艺要求:人脸识别
[工作内容]
1.门（含框）安装
2.五金配件安装
3.嵌缝打胶
	m2
	9.6
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	35
	011302006001
	藤条造型悬挂吊顶
	[工作内容]
1.清理基层
2.龙骨安装
3.铺贴面板
	m2
	10
	
	

	36
	010103002002
	建筑垃圾运距15km
	1.土石类别:建筑垃圾
	m3
	3
	
	

	
	
	永宁派出所维修工程
	
	
	
	
	

	37
	010805001001
	电子感应门带自动伸缩
	1.门材质、品牌、外围尺寸:2.85*3.2m
[工作内容]
1.门（含框）安装
2.启动装置、五金、电子配件安装
3.嵌缝打胶
	套
	1
	
	

	38
	010807001002
	金属(塑钢、断桥)窗
	[项目特征]
1.窗类型:铝合金平开窗(含玻璃)70系列断桥铝合金6mmLow-E+12A+6mm
[工作内容]
1.窗（含框）安装
2.玻璃安装
3.五金配件安装
4.嵌缝打胶
	m2
	363.64
	
	

	39
	010802003002
	防盗门
	[项目特征]
1.框、扇材质、规格:900*2100mm
[工作内容]
1.门（含框）安装
2.五金安装
3.嵌缝打胶
	樘
	27
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	40
	011302001002
	平面吊顶天棚
	1.6厚塑铝板面层,专用粘结剂粘贴在龙骨底面上,自攻螺丝固定
2.U型轻钢次龙骨CB60x27中距600或同板宽
3.U型轻钢主龙骨CB50x20中距<1200
4.6钢筋吊杆,双向中距<1200,膨胀螺栓固定
5.钢筋混凝土楼板
[工作内容]
1.清理基层、吊杆安装
2.龙骨安装
3.基层板铺贴
4.面板铺贴
5.开孔及洞口处理
6.嵌缝
7.刷防护材料
	m2
	108.96
	
	

	41
	011205001001
	墙、柱面装饰板
	[项目特征]
1.面层材料品种、规格:塑料扣板
[工作内容]
1.清理基层
2.龙骨制作、安装
3.钉隔离层
4.基层铺钉
5.面层铺贴
	m2
	92.6
	
	

	42
	011501004001
	成品柜、架、台
	[项目特征]
1.规格、型号:吊柜
[工作内容]
1.安装（安放）
2.五金件安装
	m2
	1
	
	

	43
	011501004002
	成品柜、架、台
	[项目特征]
1.名称:厨房矮柜 大理石台面
[工作内容]
1.安装（安放）
2.五金件安装
	m2
	6.4
	
	

	44
	031003004002
	洗涤盆
	[工作内容]
1.器具安装
2.附件安装
3.打硅胶
	组
	2
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	45
	011710002002
	金属门窗拆除
	[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	樘
	105
	
	

	46
	011701001003
	砖砌体拆除
	[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	m3
	4.32
	
	

	47
	010805004003
	全玻自由门
	[工作内容]
1.门（含框）安装
2.五金配件安装
3.嵌缝打胶
	m2
	10.26
	
	

	48
	010103002005
	余方弃置
	[项目特征]
1.土石类别:建筑垃圾
[工作内容]
1.装卸
2.外运
3.消纳
	m3
	10
	
	

	
	
	杏河派出所维修工程
	
	
	
	
	

	49
	010807001003
	金属(塑钢、断桥)窗
	[项目特征]
1.窗类型:铝合金平开窗(含玻璃)70系列断桥铝合金6mmLow-E+12A+6mm
[工作内容]
1.窗（含框）安装
2.玻璃安装
3.五金配件安装
4.嵌缝打胶
	m2
	266.68
	
	

	50
	011710002003
	金属门窗拆除
	[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	樘
	108
	
	

	51
	010805004004
	全玻自由门
	[项目特征]
1.其他工艺要求:人脸识别
[工作内容]
1.门（含框）安装
2.五金配件安装
3.嵌缝打胶
	m2
	5.22
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	52
	011404001004
	墙面喷刷涂料
	[项目特征]
1.喷刷涂料部位:室外
2.刮腻子遍数:2
3.涂料品种、喷刷遍数:3
[工作内容]
1.清理基层
2.刮腻子
3.刷、喷涂料
	m2
	1268
	
	

	53
	011404001005
	墙面喷刷涂料
	[项目特征]
1.喷刷涂料部位:室内
2.刮腻子遍数:2
3.涂料品种、喷刷遍数:3
[工作内容]
1.清理基层
2.刮腻子
3.刷、喷涂料
	m2
	498.8
	
	

	54
	011302001003
	平面吊顶天棚
	1.6厚塑铝板面层,专用粘结剂粘贴在龙骨底面上,自攻螺丝固定
2.U型轻钢次龙骨CB60x27中距600或同板宽
3.U型轻钢主龙骨CB50x20中距<1200
4.6钢筋吊杆,双向中距<1200,膨胀螺栓固定
5.钢筋混凝土楼板
[工作内容]
1.清理基层、吊杆安装
2.龙骨安装
3.基层板铺贴
4.面板铺贴
5.开孔及洞口处理
6.嵌缝
7.刷防护材料
	m2
	43.12
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	55
	010804005003
	金属格栅门
	金属格栅门�
1.启动装置品种、规格、品牌:电动
2.4m4车辆电动道闸
3.1.2m人行通道自动闸门
4.人脸识别系统
5.车辆识别系统
	套
	1
	
	

	56
	011205001002
	墙、柱面装饰板
	[项目特征]
1.面层材料品种、规格:塑料扣板
[工作内容]
1.清理基层
2.龙骨制作、安装
3.钉隔离层
4.基层铺钉
5.面层铺贴
	m2
	115.1
	
	

	57
	011701001004
	砖砌体拆除
	[工作内容]
1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.建渣场内运输
	m3
	11.14
	
	

	58
	010302003001
	干作业机械成孔灌注桩
	[项目特征]
1.桩长:3M
2.桩径:1M
3.混凝土种类、强度等级:C30
[工作内容]
1.成孔、扩孔
2.混凝土输送、灌注、振捣、养护
3.空桩孔回填（若有）
	m3
	9.42
	
	

	59
	010502011001
	钢筋混凝土梁
	[项目特征]
1.混凝土强度等级:C30
2.梁形式、截面形式:80*50
[工作内容]
1.混凝土输送、浇筑、振捣、养护
	m3
	6.8
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	金 额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合 价

	60
	010506001001
	现浇构件钢筋
	[项目特征]
1.钢筋种类、规格:螺纹钢φ25
[工作内容]
1.钢筋制作
2.钢筋安装、固定
3.钢筋连接
	t
	1.5
	
	

	61
	010401002001
	实心砖墙
	[工作内容]
1.砂浆制作
2.砌砖
3.刮缝
4.墙体顶缝、侧缝填塞处理
	m3
	17.17
	
	

	62
	010103002004
	建筑垃圾运距30km
	1.土石类别:建筑垃圾
	m3
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合              计
	



	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征或工作内容
	计量单位
	工程
数量
	金   额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合  价

	一
	
	通用措施
	
	
	
	
	

	1
	011801001001
	安全文明施工措施费
	
	项
	1
	
	

	2
	011801004001
	冬雨季施工增加费
	
	项
	1
	
	

	3
	011801003001
	夜间施工增加费
	
	项
	1
	
	

	4
	011801002001
	二次搬运费
	
	项
	1
	
	

	5
	011801005001
	测量放线定位复测费
	
	项
	1
	
	

	二
	
	专业措施
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合                计
	



	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量
	金 额 （元）

	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	暂列金额
	37500

	1.1
	暂列金
	项
	
	
	37500

	2
	专业工程暂估价
	

	2.1
	
	
	
	
	

	3
	计日工
	

	3.1
	
	
	
	
	

	3.2
	
	
	
	
	

	3.3
	
	
	
	
	

	4
	总承包服务费
	

	4.1
	发包人供应材料保管费
	
	
	
	

	4.2
	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理
	
	
	
	

	4.3
	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务
	
	
	
	

	5
	合同中约定的其他项目
	

	5.1
	优质工程增加费
	
	
	
	

	5.2
	智慧工地增加费
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合               计
	37500


	序号
	专业工程名称
	暂估金额（元）
	确认金额（元）
	不含税的调整金额±（元）
	备注

	
	
	不含税价格
	增值税
	含税价格
	不含税价格
	增值税
	含税价格
	
	

	
	
	A1
	B1
	C1
	A2
	B2
	C2
	D=A2-A1
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	
	
	
	
	
	
	-

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	-




